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Projektleitung
Mag.a Astrid Hubmayer
Steinergasse 2a-4/Top 7-9, 3100 St. Pölten
0676/83844469
astrid.hubmayer@caritas-stpoelten.at

Standort Gmünd
Pestalozzigasse 3, 3950 Gmünd

Manuela Liemer, BA
0676/83844453 
manuela.liemer@caritas-stpoelten.at

DSAin Veronika Schmidt
0676/838448462
veronika.schmidt@caritas-stpoelten.at

Standort Horn
Bahnstraße 5, 3580 Horn

Dipl. Päd.in Doris Meiringer
0676/83844426
doris.meiringer@caritas-stpoelten.at 

Standort Melk
Stadtgraben 10, 3390 Melk

Daniela Leitner
0676/838448883
daniela.leitner@caritas-stpoelten.at 

Standort Krems
Bahnzeile 1, 3500 Krems
Markus Kirchberger
0676/838448993
markus.kirchberger@caritas-stpoelten.at 

Viktor Klee
0676/83844489
viktor.klee@caritas-stpoelten.at 

Standort Waidhofen/Thaya
Bahnhofstraße 18, 3830 Waidhofen/Thaya

Mag.a Cornelia Prokupek
0676/83844487 
cornelia.prokupek@caritas-stpoelten.at 

DSP Franz Strohmer
0676/838447603
franz.strohmer@caritas-stpoelten.at

Standort Tulln
Alter Ziegelweg 65, 3430 Tulln

DSAin Judith Köttstorfer
0676/838448975
judith.koettstorfer@caritas-stpoelten.at 

Standort Zwettl
Landstraße 29, 3910 Zwettl

Eveline Pichler, BA
0676/838448229
eveline.pichler@caritas-stpoelten.at 
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Mag.a Alexandra Ruth, MTD
0676/838447626 
alexandra.ruth@caritas-stpoelten.at
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Projektleitung Margot Vallaster
0676/6691180
margot.vallaster@chanceplus.at

Barbara Unger, MSc
0664/808445912
barbara.unger@chanceplus.at

DSP Tobias Göll
0664/9669014
tobias.goell@chanceplus.at

Mag.a Sabrina Spieß-Schoderbeck
0664/808445907
sabrina.spiess-schoderbeck@chanceplus.at

DSP Daniel Pendl
0664/6140556
daniel.pendl@chanceplus.at

Daniela Prisching, MSc
0676/6691217
daniela.prisching@chanceplus.at

Chance Plus

DSPin Carina Tiefenbacher, MSc
Peppertstraße 33, 3100 St. Pölten
0676/6691150
carina.tiefenbacher@chanceplus.at

Standort St. Pölten (P, PL, LF)
Peppertstraße 33, 3100 St. Pölten

Rosemarie Gerstl
0676/6691308
rosemarie.gerstl@chanceplus.at

Ulrike Stambera
0665/88683088
ulrike.stambera@chanceplus.at

DSPin Julia Frank, BA
0664/808445931
julia.frank@chanceplus.at

Standort Amstetten (AM, WY)
Alte Zeile 8, 3300 Amstetten

Alexander Urban
0664/808441139
alexander.urban@chanceplus.at

Andreas Weissensteiner, BA MA
0664/808445913
andreas.weissensteiner@chanceplus.at

Laurina Rainer-Prantner, BA
0664/8460435
laura.rainer-prantner@chanceplus.at

Sabine Grimus
0664/9669039
sabine.grimus@chanceplus.at

Martin Aigner
0676/6691333
martin.aigner@chanceplus.at

Simon Karl
0664/808445906
simon.karl@chanceplus.at
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DSPin Elisabeth Kastner
0664/88530689
elisabeth.kastner@chanceplus.at

Chance Plus

Maximilian Eibner
0676/6691208
maximilian.eibner@chanceplus.at

Dipl. Päd.in Birgit Schagerl
0664/88683085
birgit.schagerl@chanceplus.at

Mag. Georg Steingruber
0664/8405187
georg.steingruber@chanceplus.at

Mag.a Katharina Riemer
0664/9669073
katharina.riemer@chanceplus.at

DSPin Alexandra Wattaul, BA MSc
0676/6691432
alexandra.wattaul@chanceplus.at

Standort Melk (ME, PL, LF)
Wiener Straße 45, 3390 Melk

Florian Gebetsberger, BA MA
0676/6691214
florian.gebetsberger@chanceplus.at

Elisabeth Zuser, BA
0664/9669015
elisabeth.zuser@chanceplus.at

Carina Pehböck, BSc
0664/808445922
carina.pehböck@chanceplus.at

Standort Scheibbs (SB, AM, WY)
Bahnhofplatz 1, 3270 Scheibbs

 MOSTVIERTEL

Dipl. Päd.in Ulrike Ortmair
0676/6691154
ulrike.ortmair@chanceplus.at

Christian Karl
0676/6691272
christian.karl@chanceplus.at
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Standort Hollabrunn
Hauptplatz 12, 2020 Hollabrunn

Standort Gänserndorf
Wienerstraße 5a, 2230 Gänserndorf

Caritas Wien

Astrid Zerdik
Hauptplatz 12, 2020 Hollabrunn
0676/3549244 
astrid.zerdik@caritas-wien.at

Projektleitung

Standort Wolkersdorf
Alleegasse 25/2/2, 2120 Wolkersdorf
Daniela Orava
0676/4952074 
daniela.orava@caritas-wien.at

Maud Maja Höferl
0676/5582136
maud.hoeferl@caritas-wien.at

Katharina Wannemacher, MA
0664/8252262
katharina.wannemacher@caritas-wien.at

Mag. Erich Skrtic
0664/8482621
erich.skrtic@caritas-wien.at

Mag.a (FH) Simone Steiner
0676/7495023
simone.steiner@caritas-wien.at

Standort Korneuburg
Hauptplatz 6-7/1, 2100 Korneuburg
Kornelia Berger, BA
0664/8427500
kornelia.berger@caritas-wien.at

Mag.a Verena Meszaros
0664/88798802
verena.meszaros@caritas-wien.at

Mag.a Bettina Mistelbauer
0676/3524290
bettina.mistelbauer@caritas-wien.at

Mag.a Katharina Stanka
0664/8429026
katharina.stanka@caritas-wien.at

Natalie Niedermayer
0676/4148867
natalie.niedermayer@caritas-wien.at

Standort Mistelbach
Kirchengasse 6a, 2130 Mistelbach
Alexandra Ardalani 
0664/8427623
alexandra.ardalani@caritas-wien.at

Mag.a Katharina Bahr
0664/8427697
katharina.bahr@caritas-wien.at
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Mag.a Andrea Mirwald
0699/18135116
a.mirwald@integration-noe.at

Projektleitung

Standort Bruck/Leitha
Hauptplatz 6, 2460 Bruck/Leitha

Mag.a Andrea Orban-Hartmann
0660/2914090
a.orban-hartmann@integration-noe.at

Renate Kurnik-Teufelsbauer
0660/3143024
r.kurnik-teufelbauer@integration-noe.at

Standort Neunkirchen
Wienerstraße 36, 2620 Neunkirchen

Integration NÖ

Christine Pöcksteiner, MA (BN, MD, BL)
Wiener Straße 17 Top 2.04, 
2351 Wr. Neustadt
0699/18135126
c.poecksteiner@integration-noe.at

Dagmar Schiefer, BA, BEd (WN, NK)
Samuel-Morse-Straße 3A, 2700 Wr. Neustadt
0676/7606339
d.schiefer@integration-noe.at 

Standort Baden
Hanuschgasse 1/4/OG 1, 2540 Bad Vöslau

Dipl. Päd.in Mag.a 
Karina Schwarzbauer-Steurer, BEd
0660/7987926
k.schwarzbauer-steurer@integration-noe.at

Standort Mödling
Wiener Straße 17 Top 2.04, 2351 Wr. Neudorf

David Jung, BEd
0660/1299789
d.jung@integration-noe.at

Mag.a Elisabeth Wimmer
0676/9325689
e.wimmer@integration.noe.at

Mag.a Annabella Marian
0699/18136945
a.marian@integration-noe.at

 INDUSTRIEVIERTEL

Zorica Tomašev, MA
0699/12701283
z.tomasev@integration-noe.at

Olivia Indich, BA BEd
0660/5634209
o.indich@integration-noe.at

Standort Schwechat
Ehbrustergasse 5/3/II, 2320 Schwechat

Doris Voh, BA
0660/6095407
d.voh@integration-noe.at
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Integration NÖ

Standort Wiener Neustadt
Samuel-Morse-Straße 3A, 2700 Wr. Neustadt

Janina Wagner, BA
0699/18135026
j.wagner@integration-noe.at

Melek Yagbasan
0660/1366680
m.yagbasan@integration-noe.at

Lisa Leonhard
0699/18137035
l.leonhard@integration-noe.at

Mag.a Petra Gansberger
0699/18135016
p.gansberger@integration-noe.at

Claudia Wagner, MA
0676/7606342
c.wagner@integration-noe.at
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